27 Con este derecho cimentaron los aumentos de su grandeza, y en demonstración de su gratitud al Culto Divino, unico medio, para que se luzga el valor, como todo lo demás, dotaron la Iglesia de Barcelona con este derecho, y assí en la ocasión

que

cõmisissé modo predicto, aut alio quovis modo super huinsmodi salvatorijs, & fraudibus, si eas commiserunt, aut non, & si bona res, atque merces, que à præstatione dicta lezde liberos esse dicant sua sunt, vel non iuris remedij compellatis veritatem dicere primo ab eis super his in posse vestro & viriusque vestrum ad Sancta quatuor Evangelia iuramento, ad quod ipsos exceptionibus, & dilationibus cessantibus, quibuscumque cum ex sola suspitione dicti Cives Mercatores, & habitatores de sua conscientia per huiusmodi iuramentum dictis lezdarijs penitus astringere teneantur. Ipsisque lezdarijs in eo quod eis debere inveneritis omni mora sublata facias fieri faciatis malitijs, & diffugij, quibuscumque postpositis, & reiectis taliter in his vos habendo, quod dicti lezdarij, qui pro his, nec in merito damnificati existunt ius suum breviter, & celebriter consequantur, & pro his ad Nos, idcirco recurrere nō cogantur, ac de vobis ex hijs quarelandi materiam, non assumant. Dat. Barcinone sexto Idus Augusti, anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo.

q se ha referido del Soldan de Alexandria, pagò el Señor Rey los derechos, que los de la Leuda avian de cobrar del Embaxador de aquel Principe. Mas de veinte, y cinco son los Privilegios con que han decorado este derecho, como se leen en el libro, que para este efecto tiene recondida la Cathedral, precediendo todos à la facultad de imponerlos la Ciudad, y à la formacion de la Diputacion, y assi no es mucho, que solo à su incontrastabilidad se oponga la sinrazon.

28 Por lo que se prometen los Colectores de la Leuda, que V. Excel. se darà por servido de la justificacion referida, remitiendo al dicho Shallet, en todo caso, al pleito empeçado, antes que fuesen llamados los Colectores: porque el derecho particularmente municipal, dispone la forma de tratar judicialmente intereses pertenecientes entre partes, como ha de semejante medio, arguia poca sigutidad en las razones juridicas, y menos politicas que se pueden ofrecer, para representar á V.Ex. Seneca lib. 3. de Beneficijs, cap. 7. *Melior videtur conditio cause bone, si ad Iudicem, quam ad Arbitrum mittitur.* Y lo recibirán á merced. Barcelona, y Febrero 8. de 1684.

ALTISSIMVS, &c.

**VALENTIA.**

Porter - 22 August 1942 - 15 $\mu$